
 

 

 

 

 

Vykdomojo komiteto nutarimų 

PROTOKOLAS Nr. 23/07 

2023 m. rugpjūčio mėn. 10 d. 12:00 – 13:00 

 

Posėdžio vieta:  Nuotoliniu būdu naudojant „Microsoft Teams“ platformą 

Posėdyje dalyvavo vykdomojo komiteto nariai: Saulius Batavičius, Agnė Šniukienė, Inga 

Paplauskė, Mantas Marcinkevičius, Žilvinas Reisas, Kęstutis Steponavičius. LTF 

Vykdantysis direktorius Žilvinas Grigaitis ir Generalinis sekretorius Dainius Šimkaitis 

dalyvavo be balso teisės. Šeši (6) vykdomojo komiteto nariai iš septynių (7) – kvorumas yra. 

 

Posėdžio pirmininkas: Saulius Batavičius 

Posėdžio sekretorius: Dainius Šimkaitis 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Darbotvarkės tvirtinimas 

2. Dėl Europos supersprinto ir jaunimo triatlono čempionato ataskaitų 

3. D. P. lėšų dengimas Europos čempionato metu (Turkija) 

4. Dėl pagalbinio darbuotojo rinktinių klausimais 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DARBOTVARKĖS EIGA: 

 

1. Klausimas: Darbotvarkės tvirtinimas 



 

 

 

 

 

 

Svarstyta: 

Pristatyta posėdžio darbotvarkė. Nesulaukus pastabų, siūlyta tvirtinti. 

 

Balsuota: 

Tvirtinti darbotvarkę 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti VK 23/07 darbotvarkę 

 

2. Klausimas: Dėl Europos supersprinto ir jaunimo triatlono čempionato ataskaitų 

 

Svarstyta: 

Pradėta diskusija dėl trenerių darbo Europos čempionato metu. Gautas atgalinis ryšys, 

ataskaitos dėl vieno komandos atstovo darbo etikos normų pažeidimų, nusiskundimų (dėl 

vėlavimo ir neprofesionalumo). Situacija perkalbėta ir pasiūlyta ateityje griežtesniais 

kriterijais formuoti lydinčios komandos sudėtį. Pripažinta, kad lydinčiam asmeniui nebuvo 

pilnai iškomunikuoti Federacijos lūkesčiai ir užduotys, dėl to galėjo įvykti įvairūs 

nesusipratimai. Prezidentas pažymėjo, kad neteisinant minimo lydinčio asmens aplaidumo, 

ateityje būtina išgryninti užduotis. Šiuo metu lydinčio trenerio vertinimas yra neigiamas, 

Prezidentas patikino, kad susisieks su treneriu asmeniškai. 

 

Balsuota: 

Dėl aukščiau nurodytos pozicijos. 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti aukščiau išdėstyta poziciją dėl trenerio darbo vertinimo Europos čempionato metu. 

Su treneriu susisiekti Prezidentui asmeniškai, perduoti Vykdomojo komiteto konsoliduotą 

nuomonę. 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

3. Klausimas: D. P. lėšų dengimas Europos čempionato metu (Turkija) 

 



 

 

 

 

 

Svarstyta: 

Pristatyti kitų trenerių ir sportininkų teigiami atsiliepimai apie trenerio D.P. darbą kaip 

lydinčio asmens. Pakartota VK23/06 tvirtinta pozicija dėl trenerio išlaidų dengimo kaip 

oficialaus asmens. Priimtas sprendimas, kad treneris gali vykti į Europos čempionatą, bet 

kaip asmeninis sportininko L.P treneris. Persvarstyta pozicija, siūlant dengti išlaidas iš LTF 

einamųjų lėšų, o ne sportininko krepšelio. Pasiūlymas sulaukė simbolinės diskusijos. Pritarta, 

kad D.P. pastaruoju metu atlieka puikų darbą, tuo galima tik džiaugtis. Visgi, bendrai siūlyta 

neskubėti su priimtų sprendimų keitimu, išlaikant nuoseklumą. 

 

Balsuota: 

Teigiamai vertinti D.P. įsiliejimą į LTF veiklą, pagalbą rinktinėms, bet išlaikyti VK23/06 

sprendimą dėl finansavimo. 

 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti aukščiau priimtą sprendimą. 

 

4. Klausimas: Dėl pagalbinio darbuotojo rinktinių klausimais 

 

Svarstyta: 

Pristatytas VK 23/06 sprendimas dėl darbo su rinktinėmis pagalbos. Siūlyta peržiūrėti 

sprendimą, konkrečiai pristatant I.K. kaip galimą kandidatą prisidėti prie Federacijos veiklos. 

Diskusijos metu siūlyta neforsuoti su konkretaus kandidato tvirtinimu, o pirma suformuoti 

viešą skelbimą dėl keliamų lūkesčių, ar trenerio įdarbinimo. Kalbėta dėl jaunimo trenerio 

atsakomybių, LTF keliamų užduočių sportininkui ir ryšio su esamu vyr. treneriu J.Ž. 

Paminėta, kad įvertinus pirmus metus su vyr. treneriu J.Ž. nuspręsta eiti rolių pasikeitimo 

keliu, J.Ž. išlaikant Federacijos konsultantu ir ieškant trenerio dirbančio su jaunių ir jaunimo 

rinktinėmis, kandidatais.  

 

Balsuota: 

D.Š. ir Ž.G su J.Ž pagalba paruošti konkursinį aprašą, įvertinti kiek LTF gali skirti lėšų 

treneriui, prižiūrinčiam aukšto meistriškumo plėtrą. Skelbimą ir finansus susiderinti su 

Vykdomuoju komitetu (nešaukiant atskiro VK ir balsuojant virtualiai). Kandidatus kviesti į 



 

 

 

 

 

pokalbį su Vykdomuoju komitetu. Atrankos projektą paruošti ne vėliau kaip rugpjūčio 17 d. 

Atrankos sąlygas formuoti terminuoto darbo kontrakto pagrindu iki 2024 m. LTF Prezidento 

rinkimų. 

 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti aukščiau nurodytą poziciją dėl jaunių/jaunimo trenerio dirbančio Lietuvos triatlono 

federacijoje iki 2024 m. LTF Prezidento rinkimų. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PRIEDAI: 

 

Priedas Nr. 1: posėdžio dalyvių sąrašas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Priedas Nr. 1 prie Lietuvos triatlono federacijos Vykdomojo komiteto posėdžio (VK-23/07), 

vykusio 2023 metų rugpjūčio 10 dieną 

 

 

VYKDOMOJO KOMITETO NARIŲ, DALYVAVUSIŲ 2023 METŲ RUGPJŪČIO  10 

DIENOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

 
Nr. Narys Balsų skaičius Parašas 

1. Saulius Batavičius 
 

1  

2. Agnė Šniukienė 
 

1  

3. Inga Paplauskė 1  

4. Mantas Marcinkevičius 1  

5. Kęstutis Steponavičius 
 

1  

6. Žilvinas Reisas 
 

1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________ 

Saulius Batavičius 

Posėdžio pirmininkas 

 

 

__________________ 

Dainius Šimkaitis 

Posėdžio sekretorius 

 

 

 


